## Протокол

заседания жюри II этапа конкурса дошкольных образовательных учреждений Республики Крым «Школа здоровья для маленьких крымчан»

«15» июня 2022г.

г. Симферополь

Присутствует всего членов жюри - 6 Отсутствует -

## Повестка дня

«Об определении победителей и призеров II этапа конкурса дошкольных образовательных учреждений Республики Крым «Школа здоровья для маленьких крымчан»

## Выступили:

Красёха М.Н., которая огласила результаты конкурса в соответствии с оценочными листами членов жюри.

Бахича Э.Э., подвела итоги республиканского конкурса дошкольных образовательных учреждений «Школа здоровья для маленьких крымчан». Указала на сильные и слабые стороны предоставленных материалов.

## Решили:

- 1. Признать победителем конкурса «Школа здоровья для маленьких крымчан» в категории дошкольные образовательные организации городских округов муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи Республики Крым «Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга» 1 место.
- 2. Признать призерами Конкурса в категории дошкольные образовательные организации городских округов следующие дошкольные образовательные учреждения:
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сал № 2 «Звездочка» города Саки Республики Крым 2 место;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (ясли-сад) № 10 «Алёнушка» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым -3 место.
- 3. Признать победителем конкурса «Школа здоровья для маленьких крымчан» в категории дошкольные образовательные организации муниципальных районов муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Золотой ключик» с. Мирное» Симферопольского района Республики Крым 1 место.
- 4. Признать призерами Конкурса в категории дошкольные образовательные организации муниципальных районов следующие дошкольные образовательные учреждения:
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Солнышко» муниципального образования Красноперекопского района Республики Крым 2 место:
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Нижнегорский детский сад «Росинка» Нижнегорского района Республики Крым 3 место.
- 5. Отметить высокий уровень организации Конкурса в следующих дошкольных образовательных учреждениях:

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №5 «Аленушка» города Армянска Республики Крым;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский

сад «Солнышко» с. Криничное Белогорского района Республики Крым;

- муниципальном дошкольном образовательном учреждении города Джанкоя Республики Крым «Детский сад № 14 «Ручеёк»;

- муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Ермаковский детский

сад «Теремок» Джанкойского района Республики Крым;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 2 «Золотой ключик» города Евпатории Республики Крым»;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Ясли-сад

№9 «Солнышко» с.Яркое Поле» Кировского района Республики Крым;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Красная шапочка» с.Петровка Красногвардейского района Республики Крым;

- муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Первомайская

школа №2 Первомайского района Республики Крым»;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Раздольненский детский сад №5 «Сказка» Раздольненского района Республики Крым;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Светлячок» села Ивановка Сакского района Республики Крым;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида №3 «Ягодка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Прудовский детский сад «Аленушка» Советского района Республики Крым;

- муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Дачновская средняя общеобразовательная школа» городского округа Судак детский сад «Капелька»;

- муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский

сад №23 «Улыбка» г. Феодосии Республики Крым»;

- муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Черноморская средняя школа №3» муниципального образования Черноморского района Республики Крым.

Председатель

Э.Э. Бахича

Секретарь

Roen

Н.Е. Подсмашная